
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.3.2013 

STAROSTY KOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Kole przy ul. Poniatowskiego 21, w Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. Blizna 55.  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 175 , poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kole przy 

ul. Poniatowskiego 21 na rok 2013 w kwocie 2.998,00 zł.  

2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. 

Blizna 55 na rok 2013 w kwocie 2.864,00 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. 

Poniatowskiego 21 oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. Blizna 55.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Starosta  

(-) Wieńczysław Oblizajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 1118


		2013-01-31T14:57:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




